
Klubowa liga U16 - II rzut. Mityng okręgowy 
POZNAŃ, 04.09.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -1.0 M/S 13:26 

 1 PINTERA Adrian 06-01-26 KS Gwardia Piła WP 11.82      
 2 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.02      
 3 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 12.22      
 4 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 12.25      
 5 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 12.46      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 -1.0 M/S 12:21 

 1 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.88 q     
 2 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.13 q PB    
 3 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.25      
 4 PRZYMUS Wojciech 09-07-03 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.33      
 5 TOMCZAK Norbert 08-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.26      
 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP DQ      PK 

 Bieg 2/ 4 +0.0 M/S 12:24 

 1 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.02 q     
 2 KAŁUŻNY Jakub 06-06-15 UKS 12 Kalisz WP 12.31 q     PK 
 3 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.59      
 4 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 12.72      
 5 GÓRSKI Michał 07-12-31 UKS 12 Kalisz WP 13.79  PB    
 6 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 14.27     YC 
 7 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.49      PK 

 Bieg 3/ 4 -0.8 M/S 12:27 

 1 PINTERA Adrian 06-01-26 KS Gwardia Piła WP 11.92 q PB    
 2 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 12.07 q     
 3 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.70  PB    
 4 MICHALAK Mikołaj 06-09-07 LKS Maraton Turek WP 12.97      
 5 GOWGIEL Jakub 08-04-26 UKS Piątka Jarocin WP 13.91      
 5 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.91      

 Bieg 4/ 4 -1.7 M/S 12:30 

 1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 12.09 q     
 2 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 12.14 q     
 3 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 12.38  PB    
 4 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.54      
 5 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 13.23  PB    
 6 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.22      
 7 MIELOCH Franciszek 09-01-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.23      

100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +0.4 M/S 13:19 

 1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.03 
 2 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.03 
 3 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 11.23 
 4 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.28 
 5 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.32 
 6 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.53 
 7 TABORSKI Andrzej 03-04-24 MKS MOS Wrocław DS 11.81 
 8 GÓRSKI Kacper 01-07-14 UKS 12 Kalisz WP 11.92 

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 -0.8 M/S 11:45 

 1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.25 q     
 2 BASIŃSKI Paweł 05-01-09 MKS MOS Wrocław DS 12.10      
 3 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 12.15      
 4 WĘGLARZ Krzysztof 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.44      
 5 SIKORSKI Jakub 04-11-03 LKS Maraton Turek WP 13.11      
 6 MAĆKOWIAK Hubert 04-01-03 KS Gwardia Piła WP 13.18      

 Bieg 2/ 3 -1.0 M/S 11:49 

 1 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.20 q     
 2 TABORSKI Andrzej 03-04-24 MKS MOS Wrocław DS 11.78 q     
 3 GÓRSKI Kacper 01-07-14 UKS 12 Kalisz WP 11.97 q =SB    
 4 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.98      
 5 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.28  PB    
 6 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 12.34      
 7 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 13.15  PB    

 Bieg 3/ 3 -1.1 M/S 11:52 

 1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.25 q     
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 11.29 q PB    



 3 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.38 q     
 4 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.66 q     
 5 ZUTER Franciszek 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.22  PB    
 6 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 12.48      

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +0.4 M/S 14:34 

 1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 22.31      
 2 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 22.78      
 3 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 22.88      
 4 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.07      
 5 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.69      
 6 TABORSKI Andrzej 03-04-24 MKS MOS Wrocław DS 23.90      
 7 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 24.21      

 Bieg 2/ 3 +0.7 M/S 14:37 

 1 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 22.46  PB    
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 22.99  PB    
 3 BASIŃSKI Paweł 05-01-09 MKS MOS Wrocław DS 23.81      
 4 GÓRSKI Kacper 01-07-14 UKS 12 Kalisz WP 24.14      
 5 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 24.88      
 6 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 25.30      
 7 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 25.98  PB    

 Bieg 3/ 3 -0.9 M/S 14:40 

 1 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.96      
 2 WĘGLARZ Krzysztof 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 25.16      
 3 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.64  PB    PK 
 4 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 26.51  PB    
 5 PRZYMUS Wojciech 09-07-03 UKS Sprint Przeźmierowo WP 33.11      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   15:40 

 1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 38.46 
 2 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 39.31 
 3 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 39.66 PK 
 4 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 40.13 
 5 KRASZEWSKI Maciej 06-07-16 UKS 12 Kalisz WP 40.85 
 6 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 43.62 PK 
 7 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 44.14 PK 

 Bieg 2/ 2   15:42 

 1 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 37.55 PK 
 2 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 38.24 PK 
 3 KAŁUŻNY Jakub 06-06-15 UKS 12 Kalisz WP 39.14 
 4 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 39.98 
 5 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 41.11 
 6 GOWGIEL Jakub 08-04-26 UKS Piątka Jarocin WP 47.71 
 7 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 47.84 

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   14:53 

 1 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 53.24  SB    
 2 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 53.85  PB    

600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   12:54 

 1 ŻAK Mateusz 03-04-30 OŚ AZS Poznań WP 1:29.83 
 2 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 1:30.04 
 3 PRZYBYLSKI Jędrzej 05-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:38.17 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   12:56 

 1 BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:28.46      
 2 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 1:30.75      
 3 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 1:36.31      
 4 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 1:36.33      
 5 SIKORA Mikołaj 06-12-19 KS Gwardia Piła WP 1:37.23      
 6 KRYSTEK Szymon 06-11-22 UKS 12 Kalisz WP 1:37.61      
 7 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 1:40.33      
 8 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 1:48.76      
 9 LENARCZYK Marek 07-07-02 OŚ AZS Poznań WP 1:51.86      
 10 FISCHER Filip 09-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:55.35      
 11 WAWRZYNIAK Jakub 09-07-12 MKS Baszta Szamotuły WP 2:00.51      

1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   14:15 

 1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 2:28.70      
 2 WOLENDER Jakub 00-11-21 KS Warszawianka W-wa MZ 2:32.63      
 3 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 2:33.45      
 4 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 OŚ AZS Poznań WP 2:34.00      



 5 MANIECKI Gabriel 01-05-21 OŚ AZS Poznań WP 2:34.71  PB    
 6 GRAD Filip 01-02-13 OŚ AZS Poznań WP 2:35.40  PB    
 7 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:35.56  PB    
 8 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:36.81      
 9 WIETECKI Łukasz 84-07-29 OŚ AZS Poznań WP 2:38.50      
 10 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 2:38.97  PB    
 11 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 2:43.19      
 12 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 2:43.63      
 13 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 2:44.49      
 14 LEWAŃSKI Mirosław 04-03-09 UKS Olimp Duszniki WP 2:44.66  PB    
 15 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 2:47.15  PB    
 16 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 2:47.71  PB    
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:06 

 1 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 2:54.14      
 2 NAWROCKI Filip 06-01-16 LUKS Orkan Września WP 3:04.88      
 3 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 3:05.34      
 4 RZEMPOŁUCH Bartosz 08-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 3:05.72      
 5 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 3:06.44      
 6 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 3:07.00      
 7 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 3:07.69      
 8 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 3:14.27      
 9 KASPRZAK Szymon 07-03-20 UKS 12 Kalisz WP 3:15.91      
 10 BABIARZ Robert 06-04-08 KS Stal Pleszew WP 3:17.07      
 11 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 3:17.88      
 12 GUCKI Maksymilian 09-03-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3:28.66      
 13 MARCZAK Tymoteusz 08-09-04 LUKS Orkan Września WP 3:29.49      
 14 ROLIŃSKI Dawid 08-02-07 UKS 12 Kalisz WP 3:31.09      
 15 BROWARCZYK Dominik 08-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 3:40.89      

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ -0.9 M/S 13:39 

 1 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.21      
 2 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.77      

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ -2.1 M/S 13:10 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 16.22      
 2 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 16.48      
 3 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.62      
 4 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 17.95      
 5 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.52      
 6 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 19.30      

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.3 M/S 11:24 

 1 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.08 q     
 2 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.88 q =PB    

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +0.3 M/S 11:16 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.71 q     
 2 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 17.58 q PB    PK 
 3 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 19.11 q     
 4 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.44      
 5 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 20.08      

 Bieg 2/ 2 -0.6 M/S 11:19 

 1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 16.47 q     
 2 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.90 q     
 3 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 18.22 q     
 4 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.33 q     
 5 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 18.91 q     PK 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 14:28 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.18      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:28 

 1 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 8.26  PB    

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 14:28 

 1 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.57  PB    
 2 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 11.85      PK 
 3 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.43      
 4 GRELAK Igor 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.31      
 5 SOBOTA Marcin 06-06-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.43      
 6 JAKUBOWSKI Paweł 06-02-17 KS Stal Pleszew WP 9.25  PB    



 7 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 8.63  PB    PK 
 8 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.41      PK 
 9 KACZMAREK Mateusz 07-03-30 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.16      
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 11:20 

 1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 41.37      
 2 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 40.08      
 3 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 38.89  PB    
 4 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 38.69  PB    
 5 STELMASZYK Bartosz 06-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 36.04  PB    
 6 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.72  PB    
 7 WALOSZ Mateusz 07-05-06 UKS Sprinter Słodków WP 33.30  PB    
 8 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 27.36      PK 
 9 JAKUBOWSKI Piotr 06-02-17 KS Stal Pleszew WP 18.88      
 10 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 17.66      
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 11:20 

 1 BARTOSIAK Damian 03-04-18 LKS Maraton Turek WP 47.46  PB    

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.61      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.05  PB    
 2 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 28.90  PB    
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 44.87      
 2 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.81  PB    
 3 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 35.25      PK 
 4 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 35.15      PK 
 5 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.18      
 6 GRELAK Igor 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 32.73      PK 
 7 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 32.51  PB    
 8 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.53      PK 
 9 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.85  PB    
 10 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 26.72      PK 
 11 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.11  PB    
 12 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 21.34      
 13 STELMASZYK Bartosz 06-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 21.29  PB    PK 
 14 DRYGAS Igor 07-02-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.93      
 15 NOWAK Maksymilian 09-03-06 MKS Baszta Szamotuły WP 14.04      
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 39.34      

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 13:30 

 1 KRAWCZYK Kacper 06-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.60 PK 
 2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.50 
 3 ZYDORKIEWICZ Aleksander 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów WP 1.45 
 4 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 1.40 
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 12:50 

 1 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań WP 67.28 
Rzut młotem M70 (4kg) 
 FINAŁ 

 1 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 35.44      PK 

Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 12:50 

 1 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.43 
 2 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 27.38 
 3 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 27.25 
 4 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.71 
 5 SOBOTA Marcin 06-06-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 26.23 PK 
 6 KUCZKOWSKI Fryderyk 06-03-25 UKS Achilles Leszno WP 25.41 
 7 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 18.08 PK 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 14:40 

 1 SIKORSKI Roman 02-09-02 SL Olimpia Poznań WP 4.30      
 2 SMURA Wiktor 05-05-24 SL Olimpia Poznań WP 4.20      
 3 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 4.20  =PB    
 4 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP 3.90      



 5 KORCZYŃSKI Tymon 04-02-18 MKS MOS Wrocław DS 3.30      
 6 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocław DS 3.20  PB    
 7 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 3.10  =PB    
 8 ROGALSKI Wojciech 08-01-21 SL Olimpia Poznań WP 2.30      
 9 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2.20  PB    PK 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 15:35 

 1 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 6.16  PB    +1.0 
 2 ZUTER Franciszek 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 5.84  PB    -0.1 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 11:48 

 1 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.02 +0.2 PK 
 2 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.61 +2.0 PK 
 3 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.59 0.0 
 4 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.43 +1.8 
 5 KRAWCZYK Kacper 06-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.21 +2.0 
 6 SCHAB Aleksander 07-10-08 KS Gwardia Piła WP 4.86 PB  +0.3 
 7 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.86 +0.7 
 8 WICZYŃSKI Franciszek 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.85 +1.6 
 9 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 4.73 +1.8 
 10 GRABOWSKI Witold 09-08-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.10 +0.8 
 11 KASZKOWIAK Mikołaj 08-10-24 MKS Baszta Szamotuły WP 3.89 +0.6 
 12 MIELOCH Franciszek 09-01-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.25 -0.1 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 14:40 

 1 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.56  PB    +0.2 
 2 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.51      0.0 
 3 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.03      0.0 PK 
 4 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 10.76      0.0 
 5 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 9.89      +1.2 
 6 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 9.85      +0.6 
 7 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 9.58  PB    +1.5 PK 
1000 m przeszkody M U16 
 Bieg 1/ 1   15:54 

 1 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 3:00.64      
 2 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 3:02.35      

300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 3   15:14 

 1 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 43.32  PB    
 2 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 44.49  PB    
 3 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 46.22  PB    PK 
 4 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.81  PB    
 5 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 48.77      
 6 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 49.65  PB    

 Bieg 2/ 3   15:17 

 1 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.57      PK 
 2 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 43.81      PK 
 3 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 46.80      
 4 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.17      
 5 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 48.53      
 6 ŻOK Maksymilian 07-05-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 53.61      

 Bieg 3/ 3   15:20 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 47.26      
 2 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.87      
 3 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 50.20      
 4 STAROSTA Franciszek 09-11-19 MKS Baszta Szamotuły WP 1:01.55      

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   16:22 

 1 OŚ AZS Poznań WP 48.37      
 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 
 144 Tymon DUDA 07-05-23 
 142 Mateusz SIUDA 07-05-06 
 173 Franciszek POGODSKI 06-05-27 
 2 UKS Skoczek Władysławów WP 50.15      
 697 Kamil KMIEĆ 09-02-03 
 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 
 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 
 700 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 
 3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III 53.58      
 323 Norbert TOMCZAK 08-04-03 
 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 08-01-21 
 327 Jakub ADAMEK 08-02-08 
 321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 
 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF      



 303 Igor MARKOWSKI 07-08-10 
 325 Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24 
 318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 
 322 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ -0.4 M/S 13:14 

 1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.55 
 2 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 12.56 
 3 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 12.78 
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.84 
 5 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.90 
 6 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 12.97 
 7 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 13.09 
 8 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 13.12 

100 metrów K U16 
 FINAŁ -0.9 M/S 13:23 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.03 
 2 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 13.30 
 3 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 13.35 
 4 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.35 
 5 NOWAKOWSKA Sandra 06-10-06 KS Stal Pleszew WP 13.39 
 6 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 13.48 

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0.7 M/S 11:34 

 1 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 12.73 q     
 2 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.96 q     
 3 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 13.10 q     
 4 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.53      
 5 RAUK Marta 02-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.53      
 6 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 14.08  PB    
 7 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.16      

 Bieg 2/ 3 -1.2 M/S 11:37 

 1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.78 q     
 2 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.98 q     
 3 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 13.15 q     
 4 ZENKOWSKA Julia 04-10-21 KS Gwardia Piła WP 13.47      
 5 KACZMAREK Julia 05-03-17 OŚ AZS Poznań WP 13.65      
 6 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 13.86      
 7 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 13.88      

 Bieg 3/ 3 +0.5 M/S 11:41 

 1 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 12.74 q     
 2 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 13.02 q     
 3 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.16      
 4 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 13.18      
 5 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.53      
 6 SZCZĘSNA Weronika 05-01-04 KS Gwardia Piła WP 13.59      
 7 OBAREK Anastazja 05-09-11 LKS Maraton Turek WP 14.18      

100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 8 -0.7 M/S 11:55 

 1 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 13.32 q     
 2 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 14.12  PB    PK 
 3 MAŁECKA Maria 06-06-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.38      
 4 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.44      
 5 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 14.73      
 6 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.98  PB    
 7 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 15.17      

 Bieg 2/ 8 -0.1 M/S 11:59 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.84 q PB   YC 
 2 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.88      PK 
 3 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 14.08      
 4 MENCH Paulina 07-06-07 LUKS Orkan Września WP 14.13      
 5 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.52      
 6 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 15.04  PB    PK 
 7 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 15.29  PB    

 Bieg 3/ 8 +0.3 M/S 12:01 

 1 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 13.28 q     
 2 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.92  PB    
 3 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 14.10      
 4 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.57  SB    
 5 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.80     YC 



 6 RITTER Julia 09-04-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.94  PB   YC 
 7 PIETRZYK Aleksandra 06-11-18 LUKS Orkan Września WP 15.02      
 8 TADEUSZ Adrianna 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.59      

 Bieg 4/ 8 -0.2 M/S 12:04 

 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.29 q     
 2 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 13.36 q PB    
 3 KLUCZYŃSKA Amelia 07-05-30 KS Gwardia Piła WP 14.02  PB    
 4 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 14.39      PK 
 5 KACZMAREK Wiktoria 07-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 14.43  PB    
 6 ZIÓŁKOWSKA Maja 08-07-03 UKS 20 Poznań WP 14.46      
 7 KAŹMIERCZAK Wiktoria 06-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 14.99  PB    
 8 REMBLEWSKA Maja 09-03-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.49  PB    

 Bieg 5/ 8 -2.1 M/S 12:06 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 13.32 q     PK 
 2 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.99      PK 
 3 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.22      
 4 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 14.53      
 5 DERDA Antonina 08-01-13 UKS Skoczek Władysławów WP 14.66      PK 
 6 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.81      
 7 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 15.19      
 8 ŁUKASZCZUK Lena 08-11-09 RKL Kusy Rokietnica WP 15.90      

 Bieg 6/ 8 +0.4 M/S 12:09 

 1 NOWAKOWSKA Sandra 06-10-06 KS Stal Pleszew WP 13.58 q     
 2 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.19      
 3 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 14.36      
 4 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 14.40      
 5 GAWRYCH Kinga 09-05-21 UKS 20 Poznań WP 14.56  PB    
 6 PRZYBYŁA Elwira 07-04-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.85      
 7 CZEKAŁA Amelia 07-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 14.91      
 8 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 15.22      

 Bieg 7/ 8 -0.6 M/S 12:11 

 1 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.82      
 2 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 OŚ AZS Poznań WP 14.16  PB    
 3 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.57      PK 
 4 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 14.76      
 5 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 14.79      
 6 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 14.86      PK 
 7 MATERNA Zuzanna 07-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.62      

 Bieg 8/ 8 -1.6 M/S 12:14 

 1 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 13.37 q PB    
 2 LEWANDOWSKA Helena 08-07-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.05      
 3 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 14.57      
 4 PITTNER Oliwia 06-03-16 MKS Baszta Szamotuły WP 14.62  PB    
 5 BEDNAREK Tatiana 07-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.64  PB    
 6 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.92      
 7 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 06-06-04 MKS MOS Wrocław DS 14.98      
 8 WĘGLARZ Natalia 07-10-30 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.21      

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 -0.6 M/S 14:23 

 1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 25.48 
 2 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 26.44 
 3 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 26.76 
 4 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 27.13 
 5 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 27.19 
 6 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 27.64 

 Bieg 2/ 4 -1.8 M/S 14:26 

 1 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.46 
 2 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 27.01 
 3 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 27.60 
 4 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 27.73 PK 
 5 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 27.88 

 Bieg 3/ 4 -1.0 M/S 14:28 
 1 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 26.75 
 2 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 27.56 PK 
 3 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 28.62 
 4 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.39 
 5 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 06-06-04 MKS MOS Wrocław DS 30.08 

 Bieg 4/ 4 -0.5 M/S 14:31 

 1 GOŚCINIAK Sara 09-02-19 UKS Jedynka Gostyń WP 28.83 
 2 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 29.16 
 3 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.36 PK 
 4 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 30.33 
 5 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.51 PK 
 6 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 30.52 



 7 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 32.20 PK 
 8 WŁODARCZAK Julia 05-02-03 OKL Oborniki WP 33.00 

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   15:28 

 1 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 42.32  SB    
 2 NOWAKOWSKA Sandra 06-10-06 KS Stal Pleszew WP 44.59  SB    PK 
 3 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 44.74  PB    
 4 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 OŚ AZS Poznań WP 45.09  PB    
 5 BARANOWSKA Lena 08-03-06 LUKS Orkan Września WP 45.69  PB    
 6 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 46.85      
 7 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 47.62      

 Bieg 2/ 4   15:30 

 1 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 45.01  PB    
 2 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.57  PB    
 3 LITKE Olga 08-03-22 PLKS Gwda Piła WP 47.64  PB    
 4 DERDA Antonina 08-01-13 UKS Skoczek Władysławów WP 47.74  PB    
 5 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 48.29      PK 
 5 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 48.29  PB    
 7 SERBA Magdalena 06-10-27 KS Energetyk Poznań WP 48.69      
 8 BABISTA Dominika 06-09-22 KS Energetyk Poznań WP 51.39      

 Bieg 3/ 4   15:34 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.66  PB    
 2 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 49.69      PK 
 3 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 49.71  PB    
 4 OLEJNICZAK Amelia 07-12-04 LUKS Orkan Września WP 52.03  PB    
 5 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 52.29  PB    
 6 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 53.63      

 Bieg 4/ 4   15:37 

 1 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 43.36      
 2 DŁUŻYK Aleksandra 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 44.78      
 3 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 47.35      
 4 SZYMKOWIAK Nikola 08-03-02 LUKS Orkan Września WP 48.44      

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   14:46 

 1 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 KS Energetyk Poznań WP 59.26  PB    
 2 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:02.40      
 3 PAWLAK Zofia 01-05-13 LKS Maraton Turek WP 1:03.95      
 4 GOŹDZIEWICZ Julia 05-10-29 UKS 12 Kalisz WP 1:04.02      

 Bieg 2/ 2   14:50 

 1 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 1:05.09      
 2 KUC Agnieszka 03-08-13 OKL Oborniki WP 1:05.59      
 3 SZULC Julia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:07.37      
 4 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 1:08.16      

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   12:40 

 1 STAŚKIEWICZ Zofia 07-04-17 OKL Oborniki WP 1:40.96      
 2 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:41.63  PB    
 3 JEGER Liwia 09-03-25 UKS 20 Poznań WP 1:48.17  PB    
 4 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:48.22      
 5 JUSZKIEWICZ Oliwia 07-12-06 UKS Jedynka Gostyń WP 1:49.96  PB    
 6 KAŹMIERCZAK Zuzanna 08-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 1:50.80  PB    
 7 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 1:51.49  PB    
 8 KRÓL Aleksandra 06-06-01 UKS Piątka Jarocin WP 1:52.02  SB    
 9 PODRAZA Pola 09-01-07 UKS 20 Poznań WP 1:52.57      
 10 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 1:52.60  PB    
 11 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 1:54.02  PB    
 12 MIKOŁAJCZAK Blanka 09-12-29 UKS Jedynka Gostyń WP 2:02.34      

 Bieg 2/ 2   12:47 

 1 WIELGOCKA Amelia 08-01-14 UKS Sprinter Słodków WP 1:55.60      
 2 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 1:55.73      
 3 URBANIAK Nikola 07-05-07 LUKS Orkan Września WP 1:57.91      
 4 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:59.38      
 5 ŚRAMA Olga 05-11-06 OKL Oborniki WP 1:59.70      PK 
 6 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 2:02.44      
 7 SIBRECHT Emilia 06-07-14 OKL Oborniki WP 2:04.64      
 8 OLEJNICZAK Martyna 07-12-04 LUKS Orkan Września WP 2:05.16      
 9 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:07.86      
 10 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:08.10      
 11 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:23.04      

1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   13:54 

 1 BIAŁEK Magdalena 05-12-20 RKS Rumia PM 2:55.64  PB    



 2 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:01.96      
 3 PACHOCKA Natalia 05-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:08.13      
 4 BANASIAK Joanna 04-11-03 MKS MOS Wrocław DS 3:11.34      
 5 SZCZEPANIAK Paulina 03-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:16.13      
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:46 

 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 2:58.18 
 2 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 3:04.97 
 3 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 3:06.13 
 4 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:06.94 
 5 GOLA Daria 06-04-03 MKL Jarocin WP 3:09.91 
 6 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 3:16.17 
 7 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 UKS Jedynka Gostyń WP 3:18.59 
 8 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 3:21.99 
 9 BOCHNIAK Milena 06-02-24 KS Stal Pleszew WP 3:27.14 
 10 WIŚNIEWKA Katarzyna 06-08-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:31.63 
 11 KLEIBER Blanka 08-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:31.84 
 12 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 3:59.73 

80 metrów pł K U16 
 FINAŁ -0.7 M/S 13:03 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.17 
 2 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.52 
 3 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 12.81 
 4 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.96 
 5 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 12.97 
 6 ZIOBER Zuzanna 06-04-01 MKS Piast Głogów DS 13.12 
 7 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.22 

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 -0.5 M/S 10:59 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.26 q     
 2 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 12.58 q PB    
 3 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.14 q PB    
 4 POPEK Julia 06-06-15 MKS Piast Głogów DS 13.79  PB    
 5 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 14.27      
 6 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.25      PK 
 7 MENCH Paulina 07-06-07 LUKS Orkan Września WP 16.65      PK 

 Bieg 2/ 3 -0.8 M/S 11:03 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.75 q     
 2 ZIOBER Zuzanna 06-04-01 MKS Piast Głogów DS 13.10 q     
 3 LASIK Lena 07-02-15 UKS Dąb Suchy Las WP 13.91      
 4 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.36      PK 
 5 BIADAŁA Julia 07-04-21 LUKS Orkan Września WP 14.51      PK 
 6 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 14.60     YC 
 7 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 16.10      

 Bieg 3/ 3 -0.2 M/S 11:07 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.20 q PB    
 2 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.67 q PB    
 3 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 13.04 q     
 4 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.38  PB    
 5 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.45  PB    
 6 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.72      PK 
 7 ZGÓDKA Aneta 07-04-07 KS Gwardia Piła WP 14.58      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 16:05 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.52      
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.54      
 3 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.63      
 4 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.49      
 5 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 8.21      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 16:05 

 1 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 11.30      
 2 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 10.44      PK 
 3 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 8.94      PK 
 4 CYMBALISTA Julia 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.42      PK 
 5 TYCZYŃSKA Gabriela 06-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.30  PB    
 6 MATUSZAK Julia 07-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.24      
 7 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 7.87  PB    
 8 DĘBOWSKA Julia 07-07-30 UKS Sprinter Słodków WP 7.84      
 9 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 7.80      
 10 GRYGIEL Nikola 07-05-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.71  PB    
 11 WALKOWIAK Nikola 06-11-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.68      PK 
 12 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 7.23  PB    PK 
 13 PŁOCIŃSKA Jadwiga 06-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.16      
 14 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.12      PK 



 15 REIMANN Karolina 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.09  PB    
 16 POŁOMSKA Magdalena 07-02-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.53      
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 12:55 

 1 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 38.06 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.90 
 3 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.45 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 12:55 

 1 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 35.52      

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 12:55 

 1 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 31.35  PB    
 2 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.33      
 3 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.60      
 4 KOZŁOWSKA Karolina 06-05-09 OKL Oborniki WP 22.34  PB    
 5 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 21.92      
 6 KRYSTIANS Roksana 07-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 21.40      
 7 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.47  PB    
 8 KRAUZE Marika 07-06-06 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.73      
 9 BRONKA Paulina 08-03-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.29      PK 
 10 MAĆKOWIAK Zuzanna 07-07-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.36      
 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM      
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 14:20 

 1 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 25.10      

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 14:20 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 35.10  SB    
 2 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 30.16      PK 
 3 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.03      
 4 MATUSZAK Julia 07-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22.41  PB    PK 
 5 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 22.29      PK 
 6 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 21.74  PB    PK 
 7 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 19.51      PK 
 8 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 19.37      
 9 MARCINIAK Maja 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.67      
 10 MATUSZAK Martyna 07-10-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.79      
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 11:35 

 1 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 44.28      
 2 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 33.58      
 3 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.38      
 4 MARCINIAK Maja 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.31      
 5 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.70      
 6 WALKOWIAK Nikola 06-11-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.07      
 7 REIMANN Karolina 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 21.47      
 8 TYCZYŃSKA Gabriela 06-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 20.01      PK 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:10 

 1 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.52 
 2 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.52 
 3 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.47 
 4 KOCHAŃSKA Gabriela 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły WP 1.47 
 5 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.42 
 6 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.42 
 7 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.37 
 8 OLEJNICZAK Julia 08-06-21 LUKS Orkan Września WP 1.37 
 9 GAWLICKA Weronika 06-02-05 MUKS Szok Bojanowo WP 1.37 
 10 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 1.32 PK 
 10 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.32 
 12 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.27 
 13 DUDEK Zuzanna 08-08-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.22 
 13 RATAJCZAK Lena 07-02-19 MKS Baszta Szamotuły WP 1.22 
 15 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.17 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 11:35 
 1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 48.42      
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 14:40 

 1 CZERNIAK Zuzanna 05-06-06 MKS MOS Wrocław DS 3.30      
 2 BRIAŃSKA Nina 05-11-16 SL Olimpia Poznań WP 3.10      
 2 KAMIŃSKA Barbara 05-10-11 MKS MOS Wrocław DS 3.10      
 4 RADKOWSKA Julia 04-09-26 MKS MOS Wrocław DS 3.10      
 5 CZERNIAWSKA Julianna 03-05-16 SL Olimpia Poznań WP 3.00  SB    



 6 POSŁUSZNY Martyna 06-04-05 MKS MOS Wrocław DS 2.90      
 7 NAWRATIL Aleksandra 06-03-26 SL Olimpia Poznań WP 2.90      
 8 BURDA Patrycja 08-07-29 SL Olimpia Poznań WP 2.80  PB    
 9 BARTOSIEWICZ Łucja 07-01-10 MKS MOS Wrocław DS 2.70  PB    
 10 ŁOCHYŃSKA Weronika 08-12-20 SL Olimpia Poznań WP 2.70  PB    
 10 PUK Sonia 03-10-03 SL Olimpia Poznań WP 2.70      
 12 IDŹKOWSKA Antonina 07-01-17 SL Olimpia Poznań WP 2.70      
 13 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 2.60      
 14 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 2.40  PB    
 15 ZAPŁATA Hanna 08-08-26 SL Olimpia Poznań WP 2.30      
 16 KLESSA Lena 07-09-19 SL Olimpia Poznań WP 2.30      
 17 LICHOTA Laura 08-02-28 MKS MOS Wrocław DS 2.20  PB    
 18 ŁUŹNIAK Natalia 09-10-06 SL Olimpia Poznań WP 2.10  =PB    
 19 GORGOSZ Aleksandra 08-02-01 SL Olimpia Poznań WP 2.10      
 20 SZAREK Łucja 09-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.00      
 21 TUR Alicja 07-08-11 SL Olimpia Poznań WP 2.00  PB    
 HERDA Julia 04-08-26 MKS MOS Wrocław DS NM      
 JANKOWSKA Aleksandra 07-10-17 SL Olimpia Poznań WP NM      
 SOBCZAK Julia 07-09-08 SL Olimpia Poznań WP NM      
 STĄPOREK Urszula 03-05-15 SL Olimpia Poznań WP NM       

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 15:35 

 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.03      +0.1 
 2 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.36      -0.2 
 3 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.17      +0.8 
 4 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 4.94  SB    -0.4 
 5 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 4.79      +0.3 
 FINAŁ 13:50 
 1 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.19      +0.1 
 2 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.12      +1.4 PK 
 3 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.03      +1.3 
 4 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 4.95      +0.9 
 5 WAŁĘSA Katarzyna 06-02-04 MKL Jarocin WP 4.60      +1.3 PK 
 6 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.57      +0.4 
 7 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.53  PB    +1.2 
 8 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.46      +1.1 
 9 KILIAN Agata 07-08-15 OŚ AZS Poznań WP 4.42      +1.1 
 10 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.39      +0.9 
 11 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.38  PB    +1.2 
 12 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.31      +0.5 
 13 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.14      +0.8 
 14 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.06  PB    +0.4 
 15 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 4.04  PB    +0.8 
 16 RITTER Julia 09-04-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.98      -1.3 PK 
 17 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.93      +0.8 
 18 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.82      +2.8 PK 
 19 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 3.80      +1.9 PK 
 20 KOPACZ Paulina 08-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.26      -0.1 
 PAWLUCZYK Maria 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów WP NM      
 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP NM      PK 
Rzut młotem K U14 (2kg) 
 FINAŁ 11:35 

 1 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 31.32  PB    
 2 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 24.68      
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 16:00 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.93  PB    +1.1 
 2 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 11.02  PB    0.0 
 3 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.49      +0.9 
 4 WAŁĘSA Katarzyna 06-02-04 MKL Jarocin WP 10.43  PB    0.0 
 5 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 10.16      0.0 
 6 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.12      0.0 
 7 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 10.11  PB    0.0 
 8 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.03  PB    0.0 
 9 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.85  PB    0.0 PK 
 10 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 9.83      0.0 
 11 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.77  PB    0.0 
 12 KLUCZYŃSKA Amelia 07-05-30 KS Gwardia Piła WP 9.41      -0.9 
 13 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.24      -0.1 
 14 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.99      -0.1 
 15 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.76      -0.1 PK 
 16 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 8.70  PB    -0.3 
 17 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 8.68      +0.5 
 18 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 8.64      -0.1 PK 
 19 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.59      0.0 
1000 m przeszkody K U16 
 Bieg 1/ 1   15:47 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 3:16.64      



 2 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 3:19.14      
 3 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 3:19.86  PB    
 4 GRALA Nelly 06-04-05 KS Stal Pleszew WP 4:05.69      

300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2   15:05 

 1 GĄSIOROWSKA Maja 06-06-20 UKS 12 Kalisz WP 48.57  PB    
 2 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.88  PB    
 3 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.25      PK 
 4 CYMBALISTA Julia 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 51.15      
 5 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 52.63      PK 
 6 ZIOBER Zuzanna 06-04-01 MKS Piast Głogów DS 53.41      

 Bieg 2/ 2   15:09 

 1 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 47.05      
 2 POPEK Julia 06-06-15 MKS Piast Głogów DS 50.56  PB    
 3 ZGÓDKA Aneta 07-04-07 KS Gwardia Piła WP 50.99  PB    
 4 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 52.63      
 5 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 52.77  PB    
 6 BIADAŁA Julia 07-04-21 LUKS Orkan Września WP 56.00      

3000 m chód K U16 
 Bieg 1/ 1   10:33 

 1 CIARCIŃSKA Marlena 07-08-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20:07.80  PB    
 2 REJNIAK Aleksandra 07-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21:08.46      
 3 CHYBKA Daria 07-08-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21:09.08      
 4 PŁÓCIENNICZAK Oliwia 08-06-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21:17.64  PB    

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   16:14 

 1 MKS MOS Wrocław DS 52.91      
 718 Zofia KADYŁO 06-02-23 
 317 Martyna POSŁUSZNY 06-04-05 
 12 Bianka WALKÓW 07-06-18 
 322 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 
 2 MKS Baszta Szamotuły WP 55.05      
 42 Patrycja STECZKO 07-09-21 
 23 Gabriela KOCHAŃSKA 06-05-29 
 22 Małgorzata MAGDZIARZ 06-09-30 
 50 Oliwia PITTNER 06-03-16 
 3 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.63      
 441 Julia ŁUKASZCZYK 08-03-29 
 440 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25 
 442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28 
 459 Sandra MRÓZ 06-03-31 
 4 LUKS Orkan Września WP 56.52      
 402 Lena BARANOWSKA 08-03-06 
 411 Amelia OLEJNICZAK 07-12-04 
 416 Nikola SZYMKOWIAK 08-03-02 
 410 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 
 5 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 59.89      
 173 Klaudia RYDEŁKIEWICZ 06-03-01 
 22 Julia CYMBALISTA 06-08-25 
 11 Martyna DROZD 06-04-08 
 23 Paulina CYMBALISTA 06-08-25 
 Bieg 2/ 2   16:18 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 51.58      
 300 Oliwia KALIŃSKA 06-12-19 
 305 Olga SZLACHTA 06-08-08 
 316 Lena KANICKA 07-05-15 
 306 Oliwia PŁONKA 06-02-25 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 54.32      
 331 Nicola BENEDYKCIŃSKA 06-02-10 
 327 Natalia KUBERA 07-04-26 
 319 Zofia LOSY 07-05-08 
 332 Julia KACZMAREK 07-10-23 
 3 UKS Sprinter Słodków WP 56.59      
 709 Wiktoria KACZMAREK 07-09-18 
 703 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 
 702 Oliwia SKÓRKA 06-09-26 
 707 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 
 UKS 20 Poznań WP DQ     TR  
 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 
 317 Kinga GAWRYCH 09-05-21 
 474 Zuzanna OSICKA 06-10-13 
 156 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 
SG Zawodów – Wiesław Sierpowski  
Kierownik Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


